
   2019 年 1 月吉日 

 

会員各位                一般社団法人愛知県精神保健福祉士協会 

                            

年会費お支払いについてのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平成 31 年度より会費の口座引落を開始します。口座振替依頼書に、記入捺印の上、①

と②の用紙を同封の事務局宛の封筒（切手の貼付は必要ありません）にて 2019 年 4 月

23 日（火）までに到着するように郵送して下さい。 

尚、口座振替ご利用にあたっての Q&A を愛知県協会ホームページに掲載しておりま

すので、ご質問がございましたら、まずはホームページをご覧ください。 

口座振替の手続きについて、お手数をおかけしますがよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１）振替開始年月 ：2019 年 6 月 20 日 より 

２）振 替 日  ：※1 原則年一回、毎年 6 月 20 日 

３）年 会 費  ：※2 2019 年度分は 3,500 円 

４）お通帳への印字：RL）ｲｯｼｬｱｲﾁ PSW（一部の金融機関は「DF.RL ﾀﾞｲｺｳ」「DF.ﾘｺ-ﾘ-ｽ」） 

５）ご 注 意 点：①振替日が金融機関休業日の場合は翌営業日の振替となります。 

          ②お口座へのご入金は、振替日の前日までに、お願い致します。 

 

【利用のメリット】 

１） 振替手数料はかかりません。 

２） 振込の為に、銀行窓口やＡＴＭへ出向くこともなくなります。 

 

※1．口座振替依頼書の記入例には、毎月 20 日と表示されていますが、何月の 20 日に引き

落としをするかは任意で決められるシステムとなっておりますのでご安心ください。 

 

※2．会費の未払いのある方は、未払い分をまとめて引き落とさせて頂きます。残高にお気

を付けください。 

                                      以上 


